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Godkjenning av sakslisten 
 
Referat 
 
Vedtakssaker:  
 
Sak 40/18: Opptak til spesialistutdanning i odontologi høsten 2019 
Sakstittel 
 
Forslag til vedtak: Programutvalget vedtar endelig rangering av søkerne til opptak til 
spesialistutdanning i odontologi med oppstart høsten 2019 med forbehold om tilskudd fra 
Helsedirektoratet. Opptaket er presentert ved møteprotokollen til Den nasjonale 
opptakskomitéen for spesialistutdanning (NOS) fra møtet 23.11.2018. 
 
 
Sak 41/18: Revidert emnebeskrivelse OD1INTRO  
Nåværende emnebeskrivelse: https://www.uib.no/emne/OD1INTRO. Ny emnebeskrivelse 
vil bli lagt frem i møtet. 
 
Forslag til vedtak: Programutvalget vedtar ny emnebeskrivelse for emnet OD1INTRO 
 
 
Sak 42/18: Møtedatoer våren 2019 
 
Programutvalget skal ha tre møter i vårsemesteret. Foreslåtte datoer for to av møtene er 1. 
mars og 3. mai 2019. Endelige datoer fastsettes i møtet.  
 
 
 
Orienteringssaker: 
 
Tannpleierstudentene oppretter sin egen studentforening  
Orientering fra møte i Nasjonalt fagorgan i odontologiske fag  30.11.18 
Vedtak om mentorordning for alle studenter ved UiB fra høsten 2019 
https://www.uib.no/nfye/120765/mentorordninger-hva-er-det-hva-fungerer 
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Ny studieplan for odontologistudiet, implementering er utsatt til høsten 2020 
Vedlegg: brev med tilbakemelding fra fakultetet  
Høringssvar fra fakultetet om karakterbeskrivelser 
Vedlegg: brev med høringssvar 

 
 
 
Eventuelt 
 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Tone Larsson 
Leder                                                                                                              Sekretær 
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Institutt for klinisk odontologi 

 
  
  

 
 
Tilbakemelding fra fakultetet: Endring av fremdriftsplan for ny 
studieplan 
 
Vi viser til brev fra Institutt for klinisk odontologi 6. november 2018. I brevet fremgår det at 
planlagt implementering av ny studieplan i odontologi ønskes utsatt med ett år, fra høsten 
2019 til høsten 2020. Bakgrunnen for dette er at det vil ta tid å innarbeide høringsinnspillene 
fra fagseksjonene ved instituttet i en ferdig makroplan som kan vedtas av fakultetsstyret.  
 
Fakultetet godkjenner den reviderte handlingsplanen. Vi ber om at planen blir lagt frem for 
styringsgruppen som en oppfølgingssak til neste møte, og at denne samtidig konkretiseres 
med aktiviteter og milepæler for våren 2019.  
 
Fakultetet legger til grunn at fakultetsstyret bør få saken til behandling senest til nest siste 
møte høsten 2019 (november). Dette for å skape rom for eventuelle revisjoner som kommer 
som et resultat av styrebehandlingen. Vi ber derfor om at interne avklaringer ved instituttet, 
inkludert behandling i instituttrådet, er ferdigstilt i løpet av våren/sommeren 2019, slik at 
Programutvalg for odontologiske fag kan vedta programbeskrivelse og makroplan i første del 
av høstsemesteret. 
 
Vennlig hilsen 
 
Per Bakke  
dekan Heidi Annette Espedal 
 fakultetsdirektør 
 
 
Kopi 
Programutvalg for odontologiske fag 

Referanse Dato 
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Studieadministrativ avdeling 

 
  
  

 
 
Svar fra Det medisinske fakultet: Høring fra UHR om 
karakterbeskrivelser 
 
Vi viser til brev fra Studieadministrativ avdeling 6. november 2018, der fakultetet bes om å gi 
innspill på en rapport fra Universitets- og høyskolerådet (UHR) om karakterbeskrivelser i 
norsk høyere utdanning. Arbeidsgruppens hovedkonklusjoner er at de generelle 
karakterbeskrivelsene ikke bør videreføres i sin nåværende form, men enten: 
 

a) Fjernes, det benyttes bare betegnelse (fremragende, god, etc) 
 
eller 

 
b) Endres til å relatere til emnets læringsutbytte og i hvor stor grad dette er oppnådd 

 
 
Høringssvar fra fakultetet 
Det medisinske fakultet har sendt UHR-rapporten på høring til våre fagmiljø. Fakultetet har 
mottatt innspill fra Programutvalg for medisin, Programutvalg for farmasi og Medisinsk 
studentutvalg (MEDSU). Innspillene varierer med tanke på hvilket av de to forslagene fra 
arbeidsgruppen som støttes. 
 
Etter vurdering i fakultetsledelsen gir fakultetet følgende høringssvar: 
 
Begge de foreslåtte tiltakene oppleves som bedre enn dagens situasjon. Det medisinske 
fakultet foretrekker imidlertid alternativ b) – at dagens karakterbeskrivelser endres, og at de 
nye relaterer seg til graden av oppnådd læringsutbytte. Bakgrunnen for dette er at vårt 
fakultet tilbyr flere profesjonsutdanninger som fører frem til autorisasjon som helsepersonell. 
Karakteren «E» skaper i mange tilfeller utfordringer, og dette gjelder særlig dagens 
karakterbeskrivelser som nå er foreslått endret. Denne karakteren gir bestått resultat, men 
følges i dag av en beskrivelse som tilsier at studenten viser «liten vurderingsevne og 
selvstendighet». Dette vil i liten grad være i tråd med kravene til forsvarlig yrkesutøvelse, og 
vi er derfor glad for at beskrivelsene er foreslått endret. 

Referanse Dato 

2018/12313-EIDA 30.11.2018 
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Samtidig er det viktig at det blir fastslått at karakter «E» oppfyller kravene som settes til 
kunnskaper, ferdigheter og kompetanse på et minimumsnivå, og dette er grunnen til at vi 
foretrekker alternativ b). Alternativ a) ville medført at karakteren «E» kun ville blitt skildret 
som «tilstrekkelig», noe som etter vår mening gir for mye rom for tolkning av kandidatens 
kompetansenivå. Det er derfor fordelaktig at foreslått supplerende beskrivelse i alternativ b): 
«En prestasjon som tilfredsstiller minimumskravene, men heller ikke mer» blir stående. 
 
Med samme begrunnelse støtter fakultetet alternativ b) også for skalaen bestått/ikke bestått.  
 
Vennlig hilsen 
 
Steinar Hunskår 
prodekan for utdanning Ørjan Leren 
 seksjonssjef 
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